

# GG Woman ApS

Østerkrat 17  
9541 Suldrup

CVR-nr. 29 81 06 99

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2019

---

Karl Ole Bisgaard  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GG Woman ApS  
Østerkrat 17  
9541 Suldrup

Telefon: 98379966

CVR-nr.: 29 81 06 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Vesthimmerland

### Direktion

Karl Ole Bisgaard, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med handel og produktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 23.534, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 70.755.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-6.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-6.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>0</b>	<b>-6.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-22.477	-22.477
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-22.477</b>	<b>-28.977</b>
Finansielle omkostninger		-1.057	-1.909
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.534</b>	<b>-30.886</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.534</b>	<b>-30.886</b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		-23.534	-30.886
		<b>-23.534</b>	<b>-30.886</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>9.060</u>	<u>31.536</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>9.060</b></u>	<u><b>31.536</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.060</b></u>	<u><b>31.536</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.029</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>5.029</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.656</b></u>	<u><b>8.901</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.656</b></u>	<u><b>13.930</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>12.716</b></u></u>	<u><u><b>45.466</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-195.755</u>	<u>-172.221</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>-70.755</u></b>	<b><u>-47.221</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.705	72.750
Anden gæld		<u>1.141</u>	<u>4.312</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.471</u></b>	<b><u>92.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>83.471</u></b>	<b><u>92.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>12.716</u></u></b>	<b><u><u>45.466</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>240.267</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>240.267</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		208.730
Årets afskrivninger		<u>22.477</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>231.207</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><u>9.060</u></u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-172.221	-47.221
Årets resultat	0	-23.534	-23.534
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-195.755</b>	<b>-70.755</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen